OFÍCIO GP Nº 127/2022

                                                                                                      Machados/PE, 10 de outubro de 2022

Exmo. Sr. José Rogério Silva

Presidente da Câmara Municipal de Machados-PE.

Assunto: Projeto de Lei

   Senhor Presidente,

                             Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o

Projeto de Lei nº 015/2022 para discussão e votação em caráter de urgência.

                               Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de estima e apreço.

  Cordialmente,

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES

Prefeito do Município

		2022-10-10T11:30:41-0300
	JUAREZ RODRIGUES FERNANDES:03426498413